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
W RADZYNIU PODLASKIM, IV WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH-LU1R 



GRUNT ODDANY W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE I BUDYNEK 
STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ  
– UDZIAŁ ZWIĄZANY Z WŁASNOŚCIĄ LOKALU 
DZIAŁ I-O – OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 
Numer bieżący nieruchomości 2 
Działki ewidencyjne 
Numer działki 557/7 
Położenie (numer 
porządkowy/województwo, 
powiat, gmina, 
miejscowość) 

Lp.1. 1 LUBELSKIE, 
RADZYŃSKI, 
RADZYŃ 
PODLASKI 
M., RADZYŃ 
PODLASKI 

Sposób korzystania DZIAŁKA PLACU 
ZABUDOWANA 

Obszar całej nieruchomości 0,1266 HA 
Budynki 
Położenie  
(numer porządkowy 
/województwo, powiat, 
gmina, miejscowość) 

Lp.1.  1 LUBELSKIE, 
RADZYŃSKI, 
RADZYŃ 
PODLASKI M., 
RADZYŃ 
PODLASKI 

Nazwa ulicy numer porządkowy 
budynku 

OSTROWIECKA 30 

Liczba kondygnacji 5,0 
Przeznaczenie budynku DOM WIELOMIESZKANIOWY  

0 74 LOK. MIESZK. O ŁĄCZNEJ 
POW. UŻYT. 2965 M2 I LOK. 
UŻYTK.  O POW. 675,50 M2 

Odrębność (budynek stanowi 
odrębną nieruchomość) 

TAK 

Informacja o 
wyodrębnionych 
lokalach  
UWAGA:  
SPRZEDAŻ 
OBEJMUJE 
UDZIAŁ W 
NIERUCHOMOŚCI 
WSPÓLNEJ  

Lp.41. 14 / 00059137 / 

DZIAŁ II - WŁASNOŚĆ 
WPISY DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO  
I WŁASNOŚCI BUDYNKU STANOWIĄCEGO ODRĘBNĄ 
NIERUCHOMOŚĆ 
Wielkość udziału w nieruchomości wspólnej, 
która stanowi grunt oraz części budynku i 
urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku 
właścicieli lokali 

3787/364050 

Oznaczenie województwo LUBELSKIE 



nieruchomości 
wg katastru 
nieruchomości 

powiat RADZYŃSKI 
jednostka ewidencyjna RADZYŃ PODLASKI 
obręb 0001,RADZYŃ MIASTO 
jednostka rejestrowa G.1004 
numer działki 557/7 
użytki Klasoużytek Pow. 

B 
Bi 

0,0904 
0,0362 

Powierzchnia 
nieruchomości 

0,1266 ha  

Opis 
nieruchomości 

lokal mieszkalny nr 14 położony w budynku wielorodzinnym  
w Radzyniu Podlaskim przy ul. Ostrowieckiej 30, dla którego 
prowadzona jest księga wieczysta nr LU1R/00059137/3  
wraz ze związanym z nim udziałem wynoszącym 3787/364050  
w nieruchomości wspólnej, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr LU1R/00009495/5 

Przeznaczenie 
nieruchomości  
i sposób jej 
zagospodarowania 

Przeznaczenie podstawowe: 
tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej o średniej 
intensywności oraz usługowej 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

nie dotyczy 

Wysokość stawek 
procentowych 
opłat z tytułu 
użytkowania 
wieczystego 

nie dotyczy 

Wysokość opłat  
z tytułu 
użytkowania, 
najmu lub 
dzierżawy 

nie dotyczy 

Terminy 
wnoszenia opłat 

nie dotyczy 

Zasady 
aktualizacji opłat 

nie dotyczy 

Informacje  
o przeznaczeniu 
do zbycia lub 
oddania                              
w użytkowanie, 
najem, dzierżawę 
lub użyczenie 

Sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Cena 
wywoławcza 

126 500,00 PLN netto 
do ceny zostanie doliczony podatek VAT wg obowiązującej stawki 
o ile przepisy prawa będą tak stanowić 

Obciążenia 
nieruchomości  

DZIAŁ IV KW NR LU1R/00009495/5 – HIPOTEKA - komentarz do 
migracji: W ŁAMIE 4 WPISANO: WSZELKIE CIĘŻARY CIĄŻĄCE NA 
LOKALACH WYDZIELONYCH Z NIERUCHOMOŚCI CIĄŻĄ NA 



PRZYNALEŻNYCH DO NICH UDZIAŁACH WE WSPÓŁWŁASNOŚCI 
 
DZIAŁ III KW NR LU1R/00059137/3 – PRAWA, ROSZCZENIA  
I OGRANICZENIA: ROSZCZENIE DOTYCHCZASOWEGO 
WŁAŚCICIELA GRUNTU O OPŁATĘ PRZEKSZTAŁCENIOWĄ  
W ODNIESIENIU DO KAŻDOCZESNEGO WŁAŚCICIELA 
NIERUCHOMOSĆI NA PODSTAWIE USTAWY Z DNIA 20 LIPCA 
2018 R. O PRZEKSZTAŁCENIU PRAWA UŻYTKOWANIA 
WIECZYSTEGO GRUNTÓW ZABUDOWANYCH NA CELE 
MIESZKANIOWE W PRAWO WŁASNOŚCI TYCH GRUNTÓW 

Zobowiązania, 
których 
przedmiotem jest 
nieruchomość 

brak 

Termin i miejsce 
przetargu 

Przetarg odbędzie się 5 kwietnia 2024 r., rozpoczęcie o godz. 1000, 
Miejsce: Urząd Gminy Adamów, ul. Kleeberga 5, 21-412 Adamów, 
sala konferencyjna. 

Wysokość 
wadium, formy, 
termin i miejsce 
jego wniesienia 

Wadium w PLN w wysokości 6 325,00 PLN (słownie: sześć tysięcy trzysta 
dwadzieścia pięć złotych 00/100) płatne na konto Bank Spółdzielczy  
w Adamowie nr: 49 9202 0003 0000 0215 2000 0040 w terminie do  
29 marca 2024 r. (dniem dokonania wpłaty jest dzień uzyskania środków  
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